— 1 —

沁 水 县 应 急 管 理 局 文 件

沁应急字〔2023〕29 号 签发人：陈向阳

关于我县鑫祥源石灰岩矿注销
安全生产许可证的申请

晋城市应急局：

根据鑫祥源石灰岩矿关于注销安全生产许可证的申请，经

现场核查，该矿石灰岩资源枯竭，已不具备生产条件，同意其

注销申请，现提请贵局注销该矿安全生产许可证(证号:（晋市）

FM安许证字（2021）E467号 ；证件有效期：2021.4.6--2024.4.5)。

特此申请

— 2 —

附 件：鑫祥源石灰岩矿注销安全生产许可证的申请

沁水县应急管理局

2023 年 4 月 25 日

(此件公开发布)

— 3 —

— 4 —

沁水县应急管理局办公室 2023 年 4 月 25 日印发